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
jour,  salon, salle d'eau,  wc, garage 
de 26 m2, à l'étage : 2 chambres avec 
placards, un bureau, une salle de 
bains, un wc indépendant. Quartier 
très calme. Disponible immédiate-
ment. Réf. A44. Honoraires 738 €. 
DPE : C

B-E0PNMG

ANGLET
T4

CC/mois899 €

Grand T3 de 84 m2 : une entrée et un 
dégagement avec placard, un double 
séjour de 33 m2, 2 chambres, une 
cuisine indépendante aménagée et 
semi-équipée donnant sur loggia, un 
wc indépendant, une salle de bains, 
un garage fermé. Honoraires : 756 €  
Réf : A 31. DPE : C

B-E0OD18

ANGLET
T3

CC/mois850 €

Agréable T3 66 m2  au calme quar-
tier Aritzague: entrée avec placard, 
WC séparés, cuisine indépendante 
aménagée, semi-équipé, séjour sur 
balcon fermé ouest, Salle de bains, 
2 chambres avec placards. Cave 
et  parking privatif.  Dispo. ref : A36. 
Honoraires 630 €. DPE : C

B-E0PT83

ANGLET
T3

CC/mois740 €
Grand T2, 1er étage résidence  Centre 
Bayonne , 67 m2 avec cave. Entrée,  
grand séjour exposition ouest avec 
cuisine ouverte semi-équipée, WC 
séparés, une grande chambre avec 
placards, une salle de bains. Dispo-
nible.  Réf. A17. Honoraires : 603 €. 
DPE : C

B-E0MQLR

BAYONNE
T2

CC/mois590 €

T3 de 63 m2 situé au 3ème étage avec 
ascenseur :  entrée avec placards,  
séjour sur balcon ouest,  cuisine 
indépendante aménagée semi-équi-
pée sur balcon, deux chambres,  wc,  
salle de bains, cave et parking privé. 
Disponilble. Réf A 35. Honoraires : 
560 €. DPE : C

B-E0PDYI

ANGLET
T3

CC/mois700 €

T2 48 m2 au 1er étage résidence 
calme : entrée dégagement avec 
placard, séjour balcon ouest, cui-
sine indépendante aménagée, salle 
de bain,  WC séparés, chambre avec 
placards,  une cave et un parking. 
Disponible. Réf : A14. Honoraires 
480 €. DPE : C

B-E0NK9O

BAYONNE
T2

CC/mois595 €
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19, avenue Dubrocq
64100 Bayonne
05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com 

www.orpi.com/agencedesarenes

NOUS VOUS ACCUEILLONS :
Du lundi au vendredi de 9h à 12h00 et de 14h00 à 18h30, 
Le samedi de 9h à 12h

AGENCE DES ARÈNES

Arènes/Foch - Proche commodités, 
dans résidence de standing, grand 
T3 avec terrasse et parking intérieur. 
Libre. Loyer : 755 € + 45 € charges.  
Dépôt de garantie : 755 €. Honoraires 
Locataire : 600 €. DPE : D

Au calme, dans résidence récente, 
T3 avec terrasse, cellier et parking 
exterieur. Libre au 14/04/2017. Loyer :
712 € + 38 € charges. Dépôt de garan-
tie : 712 €. Honoraires Locataire : 
588 €. DPE : C

B-E0PUAP

B-E0PWCU

BAYONNE

SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX

T3

T3

CC/mois

CC/mois

800 €

750 €
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A 2 pas du Centre Ville et proche 
toutes commodités, dans petite rési-
dence avec ascenseur, beau T2 avec 
terrasse, cave et parking intérieur. 
Libre. Loyer : 520 € + 55 € charges 
(prov. eau). Caution : 520 €. Hono-
raires Agence : 471 €. DPE : D

B-E0N8EW

BAYONNE
T2

CC/mois575 €

Proche Pignada, grand T2 en RDC de 
résidence récente, avec terrasse et 
pkg s/sol. Libre. Loyer : 610 € + 48 € 
charges. Dépôt de garantie : 610 €. 
Honoraires TTC à la charge du loca-
taire : 498 €. DPE : E

B-E0N4Z0

ANGLET
T2

CC/mois658 €

ST ETIENNE- Au 1er étage d'une rési-
dence récente, T3 o� rant de beaux 
volumes et des prestations de qua-
lité. Cuisine américaine équipée, SdB 
+ SdE. Grande terrasse/vue verdure, 
cave, garage et parking intérieur. 
Libre au 02/05/2017. Loyer : 660 € 
+ 95 € charges. Dépôt de garantie : 
660 €. Honoraires Locataire :  624 €. 
DPE : C

B-E0Q6UV

BAYONNE
T3

CC/mois755 €

BAYONNE THIERS - Dans bel im-
meuble Haussmannien avec ascen-
seur, grand T2  expo Ouest, com-
merces à pied. Libre. Loyer : 560 € 
+ 40 € charges. Dépôt de garantie : 
560 €. Honoraires Locataire : 510 €. 
DPE : NC

B-E0PC77

BAYONNE
T2

CC/mois600 €
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29, allée Anne de Neubourg
64250 Cambo-les-Bains
05 59 29 75 88
agence-richard@orpi.com 

www.orpi.com/agence-richard

NOUS VOUS ACCUEILLONS :
Du lundi au vendredi de 09h à 12h et de 14h à 19h,
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